檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：10341 臺北市塔城街36號

聯絡人：羅美玲

聯絡電話：02-2787-8000#7436

傳真：02-2787-7498

電子信箱：pamling@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國103年5月27日

發文字號：部授食字第1031404883號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告影本1份(10314048830-1.PDF)

主旨：「西藥新查驗登記案仿單應刊載賦形劑成分名或品名」，

業經本部於中華民國103年5月27日以部授食字第10314047

71號公告訂定發布施行，茲檢送公告影本1份，請查照。

正本：台灣製藥工業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、台北市西藥商業同業公

會、高雄市西藥商業同業公會、中華民國製藥發展協會、中華民國開發性製藥研

究協會、中華民國藥品行銷暨管理協會、社團法人中華民國學名藥協會、中華民

國西藥代理商業同業公會、社團法人中華無菌製劑協會、台灣研發型生技新藥發

展協會、中華民國西藥商業公會全國聯合會

副本：財團法人醫藥品查驗中心、財團法人醫藥工業技術發展中心 2014-05-28
09:53:59